of ngr .
fa BValette (Infel “ Maftridpt ﬂfﬁ
Pialta) 6 12 | Papen — X4
Lecco 1 18 | Dleerane — 8
Yeebs 2 4| Meereburg — 24
Yeer — 24 | Mebadia (nur
Etgqun 1 18 wibrend bes
Leip3ig — 8 Sommers) — 24
Leidnig — 8 | Mebitheuerx — 8
Lemberg — 24 | Meiningen a0
Yemmer — 24 | Meifen — 8
Lennep — 24 | Memel — 24
Penzfird — 24 | Denben — 24
Yeoben — 24 | Meppel — 24
Ueffina © — 24 | Meran — 24
Leyben — 24 | Mergentheim — 16
feeurvarben -= 24 | Mexfeburg — 16
Liebenftein (nux Meffina 118
wabrend Ded Wietcowid — 24
. Somimers) — 16 | Mibbelburg — 24
Liequify — 16 | WMinben — 24
Lille 1 18 [ Misbrof (Seebad)
Linbau — 24 (nur wabhrend
Lingen — 24 | Dbe8 Sommers) — 16
ﬂmg a.b. Donau — 16 | Mistolcy — 24
a (polnifd) — 16 | Mitromrl ce. X
a (a. b. Jnfel) — 24 | Mittweidba =S
tﬁn o 2 20 | Mobena 1 18
iverpool 2 4| Mobacs — 24
Livorio 1 18 | Msstivd — 24
Yobt 1 18 | Montjoie — 24
¥obau — 8 | Montpellier 118
Liffingen — 24 | Mosbad — 24
irvad — 24 | Dioslau 2 4
fdenberg — 16 | SRitplhaufeni. Thil-
Lonbon 1 26 ringen — 16
Lucca 1 18 | Mitndyen — 24
Yubwigsburg — 24 | Diiinfter i Weftph. — 24
Yudbmwigshafen — 24 | Myslowif - 24
Yudbwigsluft — 16 | Nagold — 24
Libed — 24 | Namslan — 16
Liiben — 16 | Nancy 118
iineburg — 16 | Nantes - 118
LHittidy 1 2 RNaumburg a. b.
Lugau — 8 Saale — 16
fugos — 24 | Neapel 148
Lunbenburg — 24 | Nedargmiind — 24
fuppasDablen — 8§ ﬂlednrhlicﬁuﬁﬁf;ﬂm— 24
Lujfin-Piccolo — 24 | Nedarjulm 4
Luremburg — 24 | Neife — 18
Luzern 1 2 | RNeubrandenburg — 16
Lyon 1 18 | Neubury a. b.
Macardca —_ 24 Donan — 16
Madbrid 2 12 | RNeuenbiixg — U
Magbebury — 16 | Neubauda.b. Ofte — 24
Matland 1 18 | Neubausi.Bihmen — 16 |
Maing (Caftel) - 24 | Neubdufel — 24 |
Maldyin — 16°| Neujalj — 16
almeby — 24 | Neujaly -~ 24
Mandyefter 2 4 | Neuf - 24
Mannbeim — 24 | Neuftadt am NRiis
Mantua 1 18 benberge — 16
Marbady — 24 | RNeuftadt (Dhers
Darburg i. Heffen — 24 idylefien — 16
Marburg i. Steierm. 24 ‘Reuﬁubt{@ﬂmrﬁs
Martagell — 24 wald) 24
Darienbabd — 16 | Neuftadt in ﬂﬂeﬂ-
Marienwerber  — 24 preufien — 24
Marfeille 1 18 | Neuftadbt a. b.
Maffa 118 Donau — 16

Telegraphentvefen.

"Dbefia

wff
PNeuftabta. b. Orla —
JNeuftreliss
Neuwied
Weuzen
Niebernborf
Nienburg
Nizza
Nirdlingen
Yorben
Norderney(Seebab)
Yeorbbaujen
PNitrnberg
Nyivegyhaza
Nymmwegen
Dberfird
Dberlidytenan
Dbernborf
Obrovajzoe
Ddfenfurt
Oberberg
Lderwify
Lbero

II...I!H

Debenburyg

Oeberan
Debringen
Deldnil

Deynbanfenr (nur
wabhr.b. Somimers)

Deld

Dfen

Dffenbady

Offenburg

DOgulin

Dlmiify

Oyporto

Oppeln

Oravizza

Orleans

Driova

Dfdaty

Dfdyereleben

Lénabriid

ilJiuH!IIHIIFHl

S I 0 B IS i (P I I B

LDftroiwo
Dtretuborf
Dttodyac
Orford
Pabdua
Palermo
Palmanuova
Pancjova
Papenburg
Pardyim
Parbubil
‘Barenzo
Paris
Parma
Pafermalf
Paffau
Pavia
Penig
Peidyiera
Peith
Peterdburg

6

16
24
24
24
24
18
16
24
24
. 16
16
24
24
24

ol
24
24
16
24

5
18

4
24

8
24

e}

24
16
24
24
24
24
16
20
16
24
18
24

8
16
24

2
24
16
18

8
16
24
24

4
I8
18
18
24
24
16
16
24
18
18
16
16
I8

8
18
24

4|
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Peterdihal (Bab) B

(nur i. Sommer) — 24
Pettau — 94
Pialzgrafenweifer — 24
‘Piorzheim —
Piullenborf — 24
Pillau 1
Pillni (wabrend

ped §. Sommers

hoffagers) e 4
‘Bilfen Lo
Pivano — 24
Pirna — 8
Bifino — 2
Plauen —-— 8
Plefden R |
Bofned - 8
Pola — 4
Poltwif — 8
Portogruaro 1 18
Portdmonth 2 4
Bofen — 16
Botdbam B
Brag i |
Prenglau - 18
Prerau — 18
Prefburg — 94
Prifterwils = o
Priemysl — 21
Purmerend — 24
Putbus o
Pyriaus 1 26
Quedlinburg — 18
Raab g
Raveberg —
Rabolfzell - 04
Ragnit .
Maguja — 24
PRanis s A
Raftatt —d
Ratibor mosc-1 | -
Ravendburg — 2
Recoaro (Bab) 1 18
Negendburg 316
Reggio (Piobena) 1 18
Reidenbady i. B, — 8
Reidenbad) 1. .

Laufiy <
Reidenberg — 16
Retdenbad) in

Sdlefien — 16
Reidhenball (nur

wiahrend bed

Sommers) — 24
Retnhard8brunn

(nur wabrend

bed Sonmuners) — 16
PRemfdeid - 04
Renbdburg B
Reuth i. BVoigtl, — 8
Reutlingen i R
PReval ;2 |
Ried I
Rieja R
Riega 2 4
Rippoldsau (Bab)— 24
Riva (Torol) =41
Roba L |
Rodlig t. Sadfen — 8§

49




